1) Atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta 

tvarka, 

2) Atviro konkurso pirkimo dokumentuose, 

3) kituose pirkimo dokumentuose. 

Mes siūlome šias prekes: pateikta pagal pridedamą lentelę (specialiųjų pirkimo sąlygų 

2 priedas). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  

12563,96 Eur (dvylika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt 

trys Eur 96 ct.). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 707,85 Eur. 

Pastaba:  

1. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, 

kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM